
UCHWAŁA  Nr  39/2014 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 5.462 zł o kwotę 1.262 zł do kwoty 4.200 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.700 zł o kwotę 1.262 zł do kwoty 9.962 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 850 zł o kwotę 850 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 150 zł o kwotę 150 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 1.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 20.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 25.000 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 10.006 zł o kwotę 2.166 zł do kwoty 7.840 zł 

 



 2 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 13.109 zł o kwotę 2.166 zł do kwoty 15.275 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 31.267 zł o kwotę 267 zł do kwoty 31.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 14.552 zł o kwotę 267 zł do kwoty 14.819 zł 

 

 

w rozdziale 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 65.300 zł o kwotę 5.300 zł do kwoty 60.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 5.300 zł do kwoty 7.300 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4430 – Różne opłaty i składki  

 z kwoty 8.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 6.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 3.300 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 5.300 zł 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 500.000 zł o kwotę 50.000 zł do kwoty 450.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 133.000 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 160.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 220.000 zł o kwotę 23.000 zł do kwoty 243.000 zł 

 



 3 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 39.300 zł o kwotę 1.150 zł do kwoty 38.150 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 o kwotę 250 zł do kwoty 250 zł  

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 500 zł do kwoty 1.500 zł  

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych  

 o kwotę 200 zł do kwoty 200 zł  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 o kwotę 200 zł do kwoty 200 zł 

 

 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 23.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 20.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 7.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 10.000 zł 

 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 500 zł o kwotę 460 zł do kwoty 40 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 1.700 zł do kwoty 300 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki  

 z kwoty 2.950 zł o kwotę 1.460 zł do kwoty 1.490 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 134.500 zł o kwotę 3.620 zł do kwoty 138.120 zł 

 



 4 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 10.000 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 4.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 59.600 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 63.600 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 20.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 22.000 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 5 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 39/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów:  

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

- r. 80140 wynika z konieczności zwiększenia wydatków na zakup artykułów administracyjno – 

biurowych i środków czystości, 

- r. 85410 wynika z konieczności zwiększenia wydatków na zakup sprzętu AGD do kuchenek, zakup 

wyposażenia oraz przeprowadzenia remontu wewnętrznej instalacji C.O. i wymiany pompy, 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie: 

- r. 80140 wynika z konieczności zwiększenia wydatków na zakup energii, 

- r. 85410 wynika z konieczności zwiększenia wydatków na zakup materiałów do napraw bieżących oraz 

zakup energii, 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z konieczności zwiększenia wydatków na zakup pomocy naukowych niezbędnych do 

realizacji podstawy programowej, 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie  

(r. 80140) wynika z konieczności zwiększenia wydatków na zakup materiałów biurowych i środków 

czystości, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie (r. 80146) wynika z konieczności zwiększenia wydatków na 

pokrycie kosztów związanych z przeglądem rocznym budynku oraz naprawą pokrycia dachowego  

i konserwacją instalacji przeciwpożarowej, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

- r. 80146 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na delegacje krajowe, 

- r. 80147 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wydatki osobowe niezaliczane  

do wynagrodzeń oraz na przeprowadzenie drobnych napraw remontowych, zakup usług zdrowotnych  

i podróże służbowe krajowe, 

 Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z zabezpieczenia środków  

na uregulowanie rachunków za przeprowadzone szkolenia zgodnie z obowiązującą klasyfikacją, 

 Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) wynika z konieczności zwiększenia wydatków 

na zakup energii. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


